
Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 Koryčanv 

 

 

 

 

                                                               NÁVŠTĚVNÍ  ŘÁD 
 

       Návštěvní řád slouží k informovanosti návštěv a je závazný pro všechny osoby, které 
vstupují do Domova pro seniory Koryčany (dále DpS). Vstupem do budovy návštěvník 
souhlasí s Návštěvním řádem. 

       DpS využívá kamerový systém. Kamery jsou umístěny u vstupního prostoru ob budovy. 
Kamerový systém se řídí směrnicí č. 03/2018 O provozování kamerového systému. 

      Návštěvní řád je zveřejněn těmito způsoby: 

a)  vyvěšený ve vstupním prostoru budovy; 

b) vyvěšený na webových stránkách  www.dpskorycany.cz  

  Návštěvy jsou v domově pro seniory umožněny denně. 
 

  Doba návštěv je stanovena od 14.00 do 16.30 hodin, kdy je nejméně narušen chod 
zařízení nebo dle předešlé domluvy v časové rozmezí od 9.00 do 18.00 hodin. 
 

  Návštěvy probíhají na pokojích uživatelů nebo ve společných prostorách, a to 
vnitřních nebo venkovních. 

 
  Po celou dobu návštěvy se navštěvující chovají tak, aby nebyli rušeni nebo 

omezováni ostatní uživatelé DpS. 
  

  V případě, že spolubydlící je nemocen, popřípadě z jiných důvodů, je v kompetenci 
zdravotní sestry umožnit návštěvu pouze ve společných prostorách DpS. 

 
  V době, kdy je na pokoji uživatele prováděna hygiena, je vstup do pokoje označen 

červenou cedulkou „Probíhá osobní hygiena“, v takovém případě nesmí být 
v místnosti přítomna návštěva, popř. musí místnost na dobu nezbytně nutnou 
opustit. 

 
  Návštěvy nesmí rušit klid a pořádek, omezovat ostatní uživatele a poskytování péče 

personálem. 
 

  Návštěva na pokoji je možná pouze v přítomnosti uživatele. 
 

  V kompetenci ředitelky DpS je v případě potřeby vstup do budovy  
z oprávněných důvodů a na vymezenou dobu omezit nebo zakázat (např. z důvodu 
údržby, karantény, na základě doporučení KHS). 
 

http://www.ddhk.cz/


Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 Koryčanv 

 

 

 

  V cele budově DpS je zákaz kouření a manipulace s ohněm, ke kouření jsou vyčleněny 
pouze určité venkovní prostory. 
 

  Osobám pod vlivem alkoholu, nebo jiných omamných látek, není přístup do DpS 
umožněn. 

  V případě návštěvy dětí jsou za ně odpovědní jejich zákonní zástupci nebo osoby, 
které s dětmi přišly. 

  Návštěvníci jsou povinni chovat se tak, aby nedocházelo k poškozování, vybavení či 
poškozování majetku. Náhrada veškerých škod návštěvníkem bude vymáhána podle 
příslušných platných právních předpisů České republiky. 

  Při závažném porušení pravidel bude přivolána policie. 

  Doba nočního klidu je stanovena od 22:00 do 6:00. 

 Doporučujeme používání, zejména při nachlazení, ochrany úst a nosu. 

 

       DpS využívá kamerový systém. Kamery jsou umístěny u vstupního prostoru ob budovy. 
Kamerový systém se řídí směrnicí č. 03/2018 O provozování kamerového systému. 

 

 

     V Koryčanech dne 01. 08. 2022                                       Mgr. Hapalová Radka - ředitelka 

                                                                                                                                

 

  

 

 

 


